
Reporting za období 2016 - 2020

Rok 2020

Přehled nákladů
(v tis. Kč)

Položky vykázaných prací tis. Kč
Podrobná diagnostika mostních objektů 17
Ostatní náklady na zaměstnance (mzdy, autodoprava) při výkonu 
předepsaných kontrolních prohlídek a běžné údržby na jednotlivých 
prvcích infrastruktury

22

Celkem 39

Rok 2019

Přehled nákladů
(v tis. Kč)

Položky vykázaných prací tis. Kč

Ostatní náklady na zaměstnance (mzdy, autodoprava) při výkonu 
předepsaných kontrolních prohlídek a běžné údržby na jednotlivých 
prvcích infrastruktury

19

Celkem 19

Rok 2018

Přehled nákladů
(v tis. Kč)

Položky vykázaných prací tis. Kč

Ostatní náklady na zaměstnance (mzdy, autodoprava) při výkonu 
předepsaných kontrolních prohlídek a běžné údržby na jednotlivých 
prvcích infrastruktury

25

Celkem 25

Rok 2017

Přehled nákladů
(v tis. Kč)

Položky vykázaných prací tis. Kč
Podrobná diagnostika mostních objektů 17
Ostatní náklady na zaměstnance (mzdy, autodoprava) při výkonu 
předepsaných kontrolních prohlídek a běžné údržby na jednotlivých 
prvcích infrastruktury

18

Celkem 35

Rok 2016

Přehled nákladů
(v tis. Kč)

Položky vykázaných prací tis. Kč
Oprava přejezdu 145
Ostatní náklady na zaměstnance (mzdy, autodoprava) při výkonu 
předepsaných kontrolních prohlídek a běžné údržby na jednotlivých 
prvcích infrastruktury

17

Celkem 162

Náklady na trati Kralovice u Rakovníka - Mladotice



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1434231

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0363b6ca-a1e7-4134-9825-babddb01f18b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Tomáš DRVOTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.04.2021 08:40:00


		2021-04-07T06:41:21+0000




